
Gusht

Ndërgjegjësimi për 
Sigurinë në Shkollë.

Bli Online – 
Sigurimi në pak 

klikime.

Dëmet e pasurisë gjatë 
muajit Gusht – Zjarre 
dhe stuhi.

Finalizimi i Fushatës Verore 
“A e sigurove verën tënde?"



Shoqëria e Sigurimit Albsig sh.a., pjesë e Grupit 
KASTRATI, ushtron aktivitet të suksesshëm që nga 
viti 2004, në cilësinë e siguruesit të Jo - Jetës. Me 
një rrjet me 31 degë, Albsig mbulon territorin e 
Republikës së Shqipërisë. Albsig mbështetet në 
stafin e dedikuar dhe profesional dhe ofron 
shërbim të shpejtë dhe cilësor.

VIZIONI
Klienti, prioriteti ynë. Ne tejkalojmë pritshmëritë e 
tij përmes
shërbimit, integritetit dhe profesionalizmit.

MISIONI
Të jemi zgjedhja e parë e çdo klienti. Ne rritemi 
bashkë me
klientët tanë.

FILOZOFIA
Besim dhe solidaritet me klientët për të arritur 
suksesin e
përbashkët.
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Muaji gusht shënoi përfundimin e fushatës sonë verore “A e sigurove 
verën tënde?”, e cila pati një ndikim të gjerë tek klientët tanë në mbarë 
vendin. Fushata u fokusua në ndërgjegjësimin për sigurimin e pushimeve, 
udhëtimeve, shëndetit dhe banesave, duke i ofruar klientëve qetësi dhe 
mbrojtje gjatë gjithë sezonit turistik.

Rezultatet treguan rritje të ndjeshme në policat e sigurimit të shëndetit në 
udhëtim, banesave dhe bizneseve akomoduese kaq të frekuentuara 
sidomos gjatë sezonit turistik, çka dëshmon qartë besimin e tregut ndaj 
shërbimeve të ALBSIG.

Me këtë fushatë, ne forcuam rolin tonë si partneri i besuar i qytetarëve dhe 
bizneseve edhe gjatë periudhës më dinamike të vitit.
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Krahas sezonit të ngarkuar turistik, Gushti solli sfida të shumta për familjet 
dhe bizneset, të cilat u përballën me zjarre në zona të caktuara dhe stuhi 
të forta në shumë prej qyteteve të vendit.

Falë reagimit të shpejtë të ALBSIG, klientët e prekur përfituan 
dëmshpërblim të menjëhershëm dhe transparent, duke mundësuar 
rikthimin e tyre në normalitet brenda një kohe të shkurtër.

Dëmet e pasurisë gjatë muajit
Gusht – Zjarre dhe stuhi!
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Vetëm gjatë Gushtit, kompania jonë trajtoi me prioritet një numër të 
konsiderueshëm dëmesh të pasurisë, duke treguar se shërbimi i shpejtë 
dhe korrekt është pjesë e identitetit tonë.

Këto raste përforcojnë edhe një herë rëndësinë e sigurimit si mjet 
mbrojtjeje ndaj rreziqeve natyrore dhe të paparashikuara.
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Me afrimin e vitit të ri shkollor, ALBSIG i kushton vëmendje 
të veçantë sigurisë së nxënësve dhe studentëve.

Fushata e Gushtit solli këshilla praktike dhe produkte të 
dedikuara për të mbrojtur shëndetin, aksidentet personale 
dhe pajisjet e vlefshme që fëmijët marrin me vete në 
shkollë apo universitet.

Synimi ynë është të rrisim ndërgjegjësimin se sigurimi nuk 
është vetëm një mburojë financiare, por edhe një garanci 
për qetësinë e prindërve dhe vetë nxënësve gjatë 
rrugëtimit të tyre arsimor.

Ndërgjegjësimi
për Sigurinë në

Shkollë!

Me ALBSIG,
sigu�a nis që në ditën e

parë të shkollës.
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Falë platformës albsig.al, sigurimet janë gjithmonë pranë jush. Me vetëm 
pak klikime, klientët tanë mund të blejnë policat kryesore: sigurimin e 
shëndetit në udhëtim, sigurimin e banesës, të biznesit, ose automjetit. 
Procesi është i shpejtë, i qartë dhe transparent – pa pritje dhe pa 
procedura të ndërlikuara.

Në muajin gusht, një numër gjithnjë e më i madh klientësh zgjodhën të 
blejnë sigurimin e tyre online, duke treguar se dixhitalizimi është një rrugë 
e pandalshme drejt shërbimeve më efikase dhe më moderne.

Me ALBSIG, sigu�mi është vetëm një klikim larg.

Bli Online
Sigurimi në pak klikime!
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albsig.al




